
Anteckningar från föräldramötet med IKK P-05 2016-04-05 

Henrik Bergman och Annika Berlin höll i föräldramötet. 

 

IKK:s värdegrund:  

 IKK:s ledare träffas på Stenungsbaden 2016-04-09 för att ta fram en gemensam 
värdegrund för IK Kongahälla. 

 Föräldrars roll vid träning och match är följande: 

o Positivt hejande på barnen - ingen coachning från sidlinjen tack ! 

o Påminn barnen att fylla på med mat/energi inför träningarna och gärna en 
banan eller dylikt direkt efter träning och match. 

 Vi ledare är  

o positiva till att barnen sysslar med flera aktiviteter vilket främjar motorik och 
motivation. Vid krock av träningar på samma tid, så meddela bara oss ledare. 

o Önskar återkoppling från er föräldrar om era barn har synpunkter kring 
träning, matcher, kamrater, ledare eller dylikt. 

 Domarna dömer - spelare, ledare och inte minst föräldrar respekterar domarnas 
beslut oavsett om de är rätt eller inte. 

o Återkoppla gärna till ungdomarna som dömer matcherna om de gör en god 
insats. Det är inte lätt att vara ex 14 år och döma en match med engagerade 
föräldrar, ledare och spelar .  

o Idag är det svårt att få domare till matcherna pga negativt beteende från 
vuxna runt planen tyvärr. 

Träning:  

 Göteborgs Fotbollsförbunds vision och IKK:s likaså  

o Så många som möjligt, så länge som möjligt och så roligt som möjligt! 

 Det är vad vi ledare vill uppnå med killarna och våra fotbollsträningar 
och matcher – att lyckas med visionen! 

 

 Vi ledare vill öka gemenskapen och lagandan genom följande upplägg 

o Samling 30 min före träningsstart för ombyte i omklädningsrummet, för de 
som inte byter om hemma. 

o 15 min före start ska alla vara ombytta och klara för genomgång av träningen 

o Alla stannar ca 15 minuter efter träningen är klar för att samtala och duscha 
ihop (för de som vill). 

 

 Målvakter 

o Mer fokus på målvaktsträning för de killar som är lite mer intresserade av den 
rollen nu. (Lackis har varit målvakt och står för den delen av träningen. Vi 
kommer också bjuda ner Juniorernas målvaktstränare igen, Björn). 

o Det blir även ”vanlig” träning för det som får målvaktsträning. 



o Barnens val att träna för målvaktsrollen är inte permanent utan ett erbjudande 
att få träna mer fokuserat 

 Upplägg av träningarna 

o Vi följer Spelaråldersmatrisen som Göteborgs FF har tagit fram per 
åldersgrupp. 

o S2S (Secrets To Sports) är ett online coaching verktyg för att understödja 

kvalitén på träningsarbetet och träning i ungdoms- och breddfotboll. 

 Roligt och lärande som bygger upp ett spelkunnande hos killarna.  

 Det kommer inte bli 7-manna match varje träning 

 Matcher är träningstillfällen och att vi lägger vikten på att spela vårt spel i IKK P-05. 

 

 Matcher:  

 5 smålag som bildar rullande schema med 2 lag (10-12 killar i varje lag) 

 2 olika serier (Gbg (Kompisligan Svår) + Ale) med 7 manna 2016 (9-manna 2017) 

 Inga bestämda serier per lag utan killarna spelar lika mycket och i båda serierna 

 Bredd i laguttagningar och fortsatt rotation på alla positioner (med undantag för 
målvakt som främst blir för dem som har önskat den rollen) 

  

Träningsläger:  

 17-18 juni (kl. 14.30 fre – ca kl. 14 lör) Kongevi – Klubbstugan 

o Fredagen 

 EM-match kl. 15.00  

 Träning och Middag 

 Åskådare IKK juniormatch 19.30 

o Lördag 

 Frukost 

 Träning och Lunch 

 Träning i att sova över inför cupen i Oddebollen i augusti och för teambuilding i laget 

 Föräldrahjälp kommer att behövas för matserveringen (inköp, tillagning, servering, 
städning av lokal mm). Frivilliga föräldrar önskas 3-5 st . 

  

Cuper:  

 Oddebollen  

o V31 4-6 aug (Uddevalla – övernattning) 

o IKK-deltagande från hela ungdomssektionens åldersgrupper  för att skapa 
gemenskap och föreningsanda bland föräldrar, ledare och spelare. 

o Kostnad för övernattning (logi och mat) på ca 800-900 kr/barn. 

 Oktobercupen  



o v39 el v40 (IKK- Skarpe Nord) 

 Killarna tycker det är fantastiskt roligt med cuper. Flera cuper skulle vara roligt men i 
dagsläget finns det få lediga helger kvar att spela på  i o m seriematcher, Vårcupen 
mm. 

 

Kick-off:  

 Hemma hos Kristoffer 13/4 eller 20/4 beroende på väderprognos, grilla och typ 
brännboll. 

 Uppdatering på laget.se om vilket datum som blir aktuellt. I skrivandets stund är det 
2016-04-20. 

  

Föräldramedverkan:  

 Ellinor (Linus Blixmans mamma) har lämnat föräldragruppen pga nytt åtagande som 
tränare av Kungälvs Handboll Klubbs P-05. Tack för ditt engagemang och lycka till 
med handbollslaget !  

 Sanna (Oskar Sporers mamma) fortsätter i föräldragruppen och Sofia (William 
Jensens mamma) är en ny stjärna i gruppen. De kommer att ansvara och driva bl a: 

o Café-grillistor mm för IKK P-05:s åtaganden i Vårcupen, träningsläger mm  

o Försäljningar för insamling av pengar till killarnas framtida aktiviteter. 

o Insamling av lagavgiften på 300 kr. 

 Ledare och föräldragruppen välkomnar varmt hjälp från er föräldrar att hjälpa till när 
andan faller på eller vid behov under året. 

 

Kläder:  

 IKK Profilkläder finns att inköpa hos kansliet på Kongevi numera.  

 Beställning sker via mail till Linus Carlström (linus.carlstrom@ikkongahalla.se)  

 Träningsoveraller – ingen gemensam beställning förrän nästa säsong (2017) i o m att 
vi köpte nya 2015 

 I medlemsavgiften ingår kortbyxor och strumpor numera och utdelning sker via 
ledarna när avgiften är betald. 

 OBS! Om du handlar på Stadium, koppla då IK Kongahälla via ditt medlemskap hos 
Stadium så erhåller IK Kongahälla 3% av priset på ditt köp.  

o Logga in på stadium.se med ditt användarnamn (eller skapa ett nytt konto). 

o Klicka på ’Mina sidor’ 

o Klicka på ’Stöd din förening’ (Se nedan bild). 

 

mailto:linus.carlstrom@ikkongahalla.se


o Sök (skriv) IK Konghälla i droplisten. Se nedan bild. 

 

  

Lagkassa:  

 Lagavgift på 300 kr kommer att samlas in för lagaktiviteter som kick-off, 
träningsläger, avslut mm. 

 Långsiktiga sparmål kan vara att åka på cup i annat land när killarna är runt 15 år. 
Regler och upplägg bör dock sättas upp för vad som gäller avseende försäljning, 
deltagande mm mm. Det finns några bra upplägg från de äldre IKK-lagen som skulle 
kunna nyttjas. 

 Det hade varit bra med några föräldrar som ansvarar för den uppgiften att driva det 
långsiktiga målet med en cup och resa utomlandscupen. 

 Idag  har vi ca 17000 kr i lagkassan tack vare era insatser med försäljning mm 
genom åren. 

 

Vänligen återkom om ni har några synpunkter eller frågor kring innehållet. 

 

Väl mött! 
Henrik, Martin, Kristoffer, Lackis, Ulf och Annika 


